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Over Fibromu/Fibrotekomu Nedir?  
Over fibromu/fibrotekomu, yumurtalıkların 'iskelet' yapısı olan bağ dokusu bileşeninden 

kaynaklanan iyi huylu, solid (katı) tümörlerdir. Tüm primer over tümörlerinin yaklaşık %6’sını 

oluştururlar ve tanı ortalama olarak 48 yaşında konulur. Over fibromları genellikle bu yaş 

aralığında ortaya çıksa da Gorlin, Maffucci ve Sotos gibi nadir genetik sendromlarla ilişkili 

olduğunda daha genç hastalarda da görülebilir. Lezyonların boyutları birkaç milimetreden 20-

30 cm'ye kadar değişebilir. 

 

Belirtiler Nelerdir? 

Over fibromu/fibrotekomu olan hastalar genellikle semptom göstermezler ve hastalık 

çoğunlukla rutin jinekolojik muayeneler sırasında tesadüfen tespit edilir. Nadir durumlarda, 

over fibromları Meigs sendromu ile görülebilir. Meigs sendromu, over fibromu, asit (karın içi 

sıvı birikimi) ve plevral efüzyon (akciğerde sıvı birikimi) üçlüsü ile karakterizedir. Bu durumda 

hastalar karın şişliği, şişkinlik ve nefes darlığı gibi belirtiler yaşayabilir. 

 

Nasıl Teşhis Edilir? 
Over fibromları ve fibrotekomlarının teşhisi genellikle rutin jinekolojik muayeneler sırasında 

tesadüfen konulur. Tanıda tercih edilen görüntüleme yöntemi transvajinal ultrason olup, lezyon 

büyükse transabdominal ultrason ile tamamlanabilir. Eğer ultrason muayenesi uzman bir kişi 

tarafından yapılmışsa başka bir inceleme gerekmez. Bazı durumlarda jinekoloğunuz, serum 

CA125 gibi kan testleri veya bilgisayarlı tomografi (BT)/manyetik rezonans görüntüleme (MRG) 

gibi görüntüleme yöntemleri önerebilir ya da uzman bir ikinci görüş almanızı tavsiye edebilir. 

 

Bu Durumun Tedavisi Nedir? 

Eğer tanı kesin ise, doktorunuzun belirleyeceği sürelerde düzenli ultrason muayenesi ile 

koruyucu tedavi mümkündür. Ancak, tanı belirsizse, özellikle Meigs sendromu ile fibromlar 

mevcutsa, kitle büyükse veya hasta semptomatikse cerrahi tedavi önerilebilir. Bu tür 

durumlarda, doktorunuz yaşınıza, çocuk sahibi olma isteğinize ve yumurtalık lezyonunun 

özelliklerine bağlı olarak geçireceğiniz ameliyatın türünü sizinle tartışacaktır. 

 



 

 
 

 
Over (Yumurtalık) Fibromu/Fibrotekomu 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 

Hastalığın Seyri Nasıldır?  
Bu durum iyi huylu olduğu için hastalığın seyri mükemmeldir ve nüks oranı düşüktür. Meigs 

sendromu, kitlenin cerrahi olarak çıkarılmasından sonra genellikle geriler. Tedaviden sonra 

hastanın rutin jinekolojik muayenelere devam etmesi önerilir. 

 

 

 
 

Başka Hangi Soruları Sormalıyım? 
• Durumum için önerilen tedavi nedir? Cerrahi gerekli mi? 

• Tedaviden sonra ek testlere ihtiyaç var mı? 

• Ameliyattan sonra takip muayeneleri yaptırmam gerekiyor mu? 
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